



ESTADO DO PARÁ  
PODER LEGISLATIVO  
Câmara Municipal de Goianésia do Pará  
CNPJ: 84.139.625/0001-29

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Goianésia do Pará  
Pregão Eletrônico - PE 01/2023-CMGP

**I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.751.618/0001-75 -  
Endereço: AV. PERIMETRAL NORTE - CEP: 68515000 - UF: PA - Município: Parauapebas - Telefone:  
(94) 99249-8150**

### Situação

Homologado em  
10/03/2023 12:44:52  
Por: KAYK GUERRA DOS ANJOS

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0048	COPO DESCARTÁVEL 50ML	50 ML	COPOBRAS	500 PC	R\$ 4,70	2.350,00
0049	LUSTRA MÓVEIS LAVANDA FRASCO 200ML	200ML	POLYLAR	125 UN	R\$ 14,06	1.757,50

### Situação

Homologado em  
10/03/2023 12:44:52  
Por: KAYK GUERRA DOS ANJOS

**SUPERMERCADO SERRA DOURADA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.100.277/0001-72 - Endereço: av  
tancredo neves - CEP: 68639000 - UF: PA - Município: Goianésia do Pará - Telefone: (94) 98414-6261**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACUCAR CRISTAL	JURITI	JURITI	1.000 PC	R\$ 4,19	4.190,00
0002	ADOCANTE DIETETICO 100ML	MARIZA	MARIZA	120 UN	R\$ 5,76	691,20
0003	BISCOITO MAIZENA	TRIGOLINO	TRIGOLINO	350 UN	R\$ 5,80	2.030,00
0004	CAFÉ À VÁCUO TORRADO E MOÍDO	MARATA	MARATA	900 PC	R\$ 12,90	11.610,00
0005	CHÁ DE CAMOMILA	LEAO	LEAO	400 CX	R\$ 2,88	1.152,00
0006	CHÁ DE HORTELÃ	LEAO	LEAO	400 CX	R\$ 2,89	1.156,00
0007	CHÁ DE GENGIBRE COM LIMÃO	LEAO	LEAO	400 CX	R\$ 7,11	2.844,00
0008	CHÁ VERDE	LEAO	LEAO	400 CX	R\$ 3,99	1.596,00
0009	GENGIBRE	INATURA	INATURA	50 KG	R\$ 10,99	549,50
0010	CANELA EM CASCA	SABRINA	SABRINA	400 PC	R\$ 3,49	1.396,00
0011	CHÁ ERVA DOCE	LEAO	LEAO	400 PC	R\$ 4,10	1.640,00
0012	CHÁ CRAVO DA INDIA	LEAO	LEAO	400 PC	R\$ 3,09	1.236,00
0013	FARINHA DE MILHO FLOCADA	BONOMILHO	BONOMILHO	400 UN	R\$ 2,30	920,00
0014	FARINHA DE ARROZ FLOCADA	BONOARROZ	BONOARROZ	300 UN	R\$ 2,65	795,00
0015	MORTADELA MISTA	FRIATO	FRIATO	100 KG	R\$ 11,99	1.199,00
0016	CARTELA DE OVOS COM 30 UNIDADE	GRANJEIRO	GRANJEIRO	350 UN	R\$ 15,36	5.376,00
0017	PRESUNTO	SADIA	SADIA	150 KG	R\$ 29,99	4.498,50
0018	QUEIJO MUSSARELA	REGIONAL	REGIONAL	150 KG	R\$ 40,45	6.067,50
0019	POLPA DE ACEROLA 1KG	CANTA	CANTA	400 KG	R\$ 8,99	3.596,00
0020	POLPA DE GOIABA 1KG	CANTA	CANTA	400 KG	R\$ 8,99	3.596,00
0021	POLPA DE MARACUJÁ 1KG	CANTA	CANTA	400 KG	R\$ 24,70	9.880,00
0022	POLPA DE ABACAXI 1KG	CANTA	CANTA	400 KG	R\$ 13,25	5.300,00
0023	POLPA DE CUPUAÇU 1KG	CANTA	CANTA	400 KG	R\$ 19,85	7.940,00
0024	MARGARINA CREMOSA	PRIMOR	PRIMOR	150 UN	R\$ 11,35	1.702,50
0025	ÓLEO VEGETAL DE SOJA 900ML PET	ABC	ABC	150 UN	R\$ 8,60	1.290,00
0026	LEITE EM PÓ INTEGRAL	CCGL	CCGL	500 PC	R\$ 16,79	8.395,00
0027	FARINHA DE MADIOCA PUBA	INATURA	INATURA	300 KG	R\$ 10,60	3.180,00
0028	BISCOITO CREAM CRACKER	TRIGOLINO	TRIGOLINO	300 PC	R\$ 4,85	1.455,00
0029	BISCOITO AGUA E SAL PACOTE	TRIGOLINO	TRIGOLINO	300 PC	R\$ 5,50	1.650,00



ESTADO DO PARÁ  
PODER LEGISLATIVO  
Câmara Municipal de Goianésia do Pará  
CNPJ: 84.139.625/0001-29

0030	SUCO CONCENTRADO DE CAJU	DAFRUTA	DAFRUTA	400 UN	R\$ 2,96	1.184,00
0031	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA	DAFRUTA	DAFRUTA	400 UN	R\$ 4,76	1.904,00
0032	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ	DAFRUTA	DAFRUTA	400 UN	R\$ 10,07	4.028,00
0033	SUCO CONCENTRADO DE UVA	DAFRUTA	DAFRUTA	400 UN	R\$ 6,04	2.416,00
0034	SAL REFINADO PACOTE 1KG	NOTA 10	NOTA 10	35 PC	R\$ 1,25	43,75
0035	LINGÜIÇA CALABRESA ENROLADA 500G	FRIATO	FRIATO	150 PC	R\$ 24,76	3.714,00
0036	LINGÜIÇA DEFUMADA FININHA 240G	FRIATO	FRIATO	150 PC	R\$ 23,13	3.469,50
0037	COPO DESCARTÁVEL 180ML	FC	FC	500 PC	R\$ 4,89	2.445,00
0038	CERA LIQUIDA INCOLOR 1 LT	ECONOMICA	ECONOMICA	150 UN	R\$ 4,39	658,50
0040	DETERGENTE 500ML	ECONOMICA	ECONOMICA	600 UN	R\$ 1,74	1.044,00
0041	SABÃO EM PÓ CAIXA DE 1KG	ECONOMICA	ECONOMICA	250 UN	R\$ 11,71	2.927,50
0042	SABÃO EM BARRA	ECONOMICA	ECONOMICA	100 PC	R\$ 13,74	1.374,00
0043	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	ECONOMICA	ECONOMICA	500 UN	R\$ 1,65	825,00
0044	DESODORIZADOR DE SANITÁRIO	LAVABEM	LAVABEM	500 UN	R\$ 0,94	470,00
0045	SACO PARA LIXO RECICLADO 30 LITROS	FORLET	FORLET	500 PC	R\$ 3,86	1.930,00
0046	SACO PARA LIXO RECICLADO 50LITROS	FORLET	FORLET	500 PC	R\$ 4,17	2.085,00
0047	SACO PARA LIXO RECICLADO 100 LITROS	FORLET	FORLET	500 PC	R\$ 4,46	2.230,00
0050	DETERGENTE ÁCIDO LIMPA PEDRAS 2L	PEDREX	PEDREX	150 UN	R\$ 20,88	3.132,00
0051	PAPEL HIGIÊNICO	NINO	NINO	400 PC	R\$ 3,46	1.384,00
0052	TOALHA DE PAPEL	SCALA	SCALA	300 PC	R\$ 5,81	1.743,00
0053	SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO 500ML	LAVABEM	LAVABEM	400 UN	R\$ 13,99	5.596,00
0054	ODORIZADOR DE AMBIENTES	BOM AR	BOM AR	120 UN	R\$ 14,35	1.722,00
0055	LIMPA ALUMÍNIO E INOX 500ML	LAVABEM	LAVABEM	150 UN	R\$ 2,24	336,00
0056	ÁLCOOL LÍQUIDO 500ML	SOL	SOL	500 UN	R\$ 6,36	3.180,00
0057	ÁLCOOL LÍQUIDO 1000ML	SOL	SOL	500 UN	R\$ 8,28	4.140,00
0058	ÁLCOOL EM GEL 500G	SOL	SOL	500 UN	R\$ 12,44	6.220,00
0059	LÃ DE AÇO PACOTE 60G COM 8 UNIDADES	ASSOLAM	ASSOLAM	400 PC	R\$ 2,57	1.028,00
0060	RODO DUPLO 40CM	NOVIÇA	NOVIÇA	20 UN	R\$ 11,51	230,20
0061	VASSOURA MULTI USO	NOVIÇA	NOVIÇA	20 UN	R\$ 14,07	281,40
0062	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO PEQUENA	TALGE	TALGE	100 UN	R\$ 5,57	557,00
0063	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO MEDIA	TALGE	TALGE	100 UN	R\$ 5,57	557,00
0064	LUVA FORRADA LATEX MULTIUSO GRANDE	TALGE	TALGE	100 UN	R\$ 5,57	557,00
0065	INSETICIDA AEROSSOL	BAYGON	BAYGON	200 UN	R\$ 11,77	2.354,00
0066	PANO PARA CHÃO 40CM X 67CM	SÃO CRISTOVAO	SÃO CRISTOVAO	150 UN	R\$ 7,28	1.092,00
0067	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO	FRIATO	FRIATO	120 KG	R\$ 20,18	2.421,60
0068	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	FRIATO	FRIATO	120 KG	R\$ 14,24	1.708,80

KAYK GUERRA DOS ANJOS  
Autoridade Competente